(juavis occasione vel causa lalis , si qui-

bus quomodolibel innodali existunt , ad

effeclnm praesentium dunilaxat conse-

quendum, haruin serie absolvenles, et ab-

sohitos fore censentes , liuiusmodi sup-

plicalionibus inclinati, ereclionem et in-

stilutionem diclaeconfraternilalis, necnon

quaecumque stalula et ordinationes ad

l'elix regimen et prosperam directionem

diclae confraternitatis iam liactenus con-

dita, quatenus sint licita el honesTa, ac

sacris canonibus et conslitulionibus apo-

stolicis, ac Concini Tridentini decrelis non

contraria, el ab eodem vicario examinala

et aduiissa, apostolica aucloritale tenore

praesentium, perpetuo approbanuis et con-

iìrmamus, illisque perpetuae el inviola-

bilis Armila! is aposlolicae robur adiici-

mus, necnon omnes el singulos Iam iuris

quam lacti, et alios qnanlumvis subslan-

liales defeclus, si qui inlervenerint in

cisdeni, snppliMiius.

§ 4. Et nibilominus dictani confrater-

nilalem in arcliiconfraternilaLem aiiaiiim

confralernilalum, ut infra erigvndaruin
,

cum omnibus privib^giis et iiisignilms
,

iuribus el iurisdiclionibus solilis, eisdom
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aucloritale et tenore, etiam perpetuo, sino

alicuius praeiudicio, erigimus et insti-

tuimus.

I 5. Eisdem confratribus, ut prò felici siaiuiacium

i"
. .. l'Omlcnili faiMi!-

guberiuo , prosperoque snccessu uiclac i.iiom iiibun.

arcbiconfralerniLatis, et iliius rerum ac

bonoium omnium, omniumque aliorum

ad eam, nunc el prò tempore, pertinen-

lium, praeler iam condita, quaecumque

alia stallila el ordinationes condere, ea-

deiiique loiies quolies prò rerum et tein-

porum raulalione et qualitate expediens

fuerit, etiam in telo vel in parte mutare,

corrigerc el in melius reformare, ac eliani

de novo facere, quae sic condita, refor-

mala, ac de novo facla
,
per dictura vi-

carium examinari, et quatenus sint licita

et lionesta, ac sacris canonibus el consti-

tntionibus dicti Concilii decrelis non con-

trarientur, approiiari debeanl.

§ 0. El insuper diclae arcliiconfrater- Mu^quc ag-

,. „ . siiegandi coii-

nilali quascumque alias conlralernitales fraiemitatPi.

su!) iliius inslilulo, ubivisloiorum el gen-

lium, ereclas et erigendas, si, et postquam

hoc per earum procuralorem ad id spe-

cialiler conslilulum in una ex congrega-

tionihus ipsius archiconfraternitalis pe-

tierint, similiter perpetuo aggregare, eis-

demque sic per eos prò tempore aggre-

gatis confratribus , ac earum ecclesiis
,

capellis, oratoriis et confratribus, et perso-

nis omnia et singida privilegia, indidgen-

lias praediclae ai-chiconfralernitati eius-

quc confratribus, nec non ecclesiae, seu

capellae liuiusmodi concessas (facultate

eligendi confessorem, necnon aggregaiidi,

el graliasbuiusmodi communicandi exce-

pla) communicare, concedere, et alia o-

ninia in similibus, per alias diclae Urbis

arcbiconfi'alernitales earumque conlìa-

Ires fieri et observari solita, facei-e, libere

et licite valeanl
,
plenam liberam et o-

nmimodam licenliam, facullalem el au-

clorilalem liarum serie impartimur.

^ 7. Postremo, ul cliristifideles prae-
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induweniias ditti, ad dictaiii archiconfiaternilatem in-

Xs^ìarg'ìfur' grediendam, et piorum operum in illa

exercitiuni aiiipliiis incitenlur, et exinde

ipsa arcliieonlValeniitas confratriini nu-

mero et frequentia magis decoretur, prae-

(lictaque ecclesia, vcl alia, ad quani ipsain

archiconfralernitalem Iransfeiii conlige-

lit , in maiori habeatur \ eneralione , et

fìdelis populi erga illam devotio aiigea-

tnr, quo ipsi uberioriluis coelestis gratiae

donis coiinoverinl se inde esse refectas
,

de omnipotenlis Dei misericordia, ac Bea-

toi-uni Tetri el Pauli apostolorum Eius

auclorilale conlisi , omnilnis et singulis

utriusque scxus christifidelibus vere poc-

nitentibus el confcssis , ac sacrosancla

communioiie refeclis, j)raediclam ai'cbi-

confraternilateni de caelero ingredienli-

bus, die primi illorum ingressus et re-

ceptionis huiusmodi, ac taiii illis, quam

iam ingressi? conliatribus dictae archi-

confraternitatis pio tempore ubilibet de-

cendentibus, in oorum mortis articulo,

si vere poenitentes et confessi, sanctissi-

mac Eucharisliae sacranientuni si id coni-

mode fieri poluerit), sumpserint, et no-

men lesu ore, vel salteni corde, iiivoca-

verint ; ncc non omnibus el singulis u-

Iriusque sexus christifidelibus similiter

vere poenilentibus el confessis
,
qui ec-

rlesiam vel oratoriuin dictae archicon-

(raternitatis in Oiiinimii Sandoi uni ac per

lolam oclavam, ac nativilalis Beatae Ma-

riae Virginis festivitatibiis aiinis singulis

devote visitaverinl, el pio salule Homani

Pontificis, paccque ci tranquillilatcSedis

Aposlolicae, ac omnium print;ipum chri-

slianorum , ai- ctiain jiro aniiiiaruiii in

Purgatorio praedii;lo existcìiliuin lilieia-

lionc, et alias pias ad Dcum prcccs fu-

dei'inl, pii-nariam oinnimii peccatorum

MiOiuiii indiilgr-iiiiaui et remissionnm, aii-

otorilalc ci tenore pracmissis, elargiiiiur.

Insiipcr, qui vere pocnilonles et confessi,

ac sacra coniumnion»' refci ti , (luranle
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oralione quadraginta horarum eidem ora-

tioni, sive die sive nocle, intervenerint,

et psalmuni , qui incipit : Miserere mei

Deus, sive De profuiìdis, cum.ipso re-

sponsorio. Requiem aelcrnam , aut qui Pu open ab

, . . . huiusce archi-

hoc praeslare nesciverinl, coronani reci- coufraurniiaijs

,
. „ . . . fralribus rrac-

laveriiit prò aniiiiabus in l^iirgalorio exi- sunda.

stentibus ; ipsisque coufratribus, qui ili-

dem vere poenitentes et confessi, qualibet

feria secunda primae bebdomadae cu-

iusvis mensis, dictum sanclum Euchari-

sliae sacramentum, devote et cum contri-

lione, pio eisdem Purgatorii animabus ,

psalmos et oraliones huiusmodi recitando,

susceperint.septem annos et totidem qua-

dragenas. Quique in oratorio officiis de-

functoruiu inlerfuerint. et corpora dicto-

riini confralrum utriusque sexus defun-

ctorum , psalmum De profundis vel co-

ronam huiusmodi recitando, ad sepultu-

rain associaveriul, eumdemque psalmum

De piofundis , vel coronam huiusmodi

christifidelibus, etiam non confratibus ab

ac luce decedentibus devote eliani roci-

laiitibus, vel dictum sanctissimae Eucha-

risliae sacramentum ,
dum ad inlìrmos

defertur associaverinl, el processionibus

dictae archiconl'raternilalis , ex quavis

causa de licentia eiusdem vicarii pio

tempore faciendis , intervenerint ; el qui

secunda el sexta feriis cuiuslibet hebdo-

iiiadae psalniuni De profundis vel coro-

nam jiuiusmodi prò animabus praediclis

dixeiinl , (juicpie missas prò animabus

eisdem celebrari fccerinl , et quolies in-

lìrmos dictae archicoufraternitalis visita-

verini ; nccnon processionibus dictae ar-

cbiconliateinilatis infra oclavam comme- '

iiioralinnis del'imrlonimad occlesiaiii San-

cii Gcorgii de Urbe, feria sexta in Para-

sceve ad basilicam l'rincipis Aposlolormii

de eailem l'rbe faciendis, devoti' inler-

fueriiil ; ac Iam ijisis conliatribus qui
,

confessi et commnnicati, seplem ecclcsias

dictae l'ibis vi-ilavrriiil, qii.im aliischri-
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stifidelibus illos associantiLus , centum

dies de eis iniunclis, seu alias quoinodo-

libel debitis poenilenliis , niisericoidiler

in Domino relaxamus.

I 8. Poslrenio eisdem conlValribiis, ni

coni'essoiem prò indulL'ontiis praediclis facilius con-
eligendi lioen-

• ..... ,,

tiam iriimii. sequendis iidciii conhalies, ac eliain eo-

l'uiii quilibet, confessorem sibi bene vi-

suiii ab Ordinario approbalum , ((iii, au-

dila eoriun confessione, eos a quibus-

vis peccalis, criminibus , eliam quan-

lunnvis enorniibus , videlicet in casii)us

dictae Sedi reservatis , exceptis eon-

lenlis in btleris in die Coenae Domini

legi solitis, bis in vila et in morlis arli-

culo, in aliis vero eidem Sedi non rcser-

valis casibus, quolies oppoitunnm lueril,

absolvere, et prò eis salutarem poeni-

tentiam iniungere possit , eligere licite

et libere valeat, eisdem aucloritale et te-

nore, indulgemus, praesenlibus porpetuis

futuris temporibus valituris.

§ 9. Non obstantibus nostra de indul-

iirogar"""''
'^^' g'^nii's ad instar non concedendis, et qui-

busvis aliis constitutionibus et ordinatio-

nibus apostolicis, caeterisque contrariis

quibusoumque. Volumus autem quod si

ingredienlibus dictam archiconfraterni-

tatem, ant aliiid ex praemissis peragen-

tibus, vel alias aliqua alia indulgentia in

perpetuum vel ad certuni lempus non-

dum elapsum duratura per nos concessa

fuerit, praesentes litterae nuUius sint ro-

boris vel momenti.
CUusulae.

^^j^\\[ Q^,„Q
^ ^f^

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

H anno Incarnationis Dominicae millesimo
'

quingentesimo nonagesimoqnarto, quinto

idus septembris, ponlificatus nostri anno

terlio.

Dal. die 9 septembr. 1594, poni. an. ni.

Sequitur indultum Uberandi unum

condemnatiim.
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Dilectis fllìis confratribus confraternitatis

B. M. de Suffragio de Urbe

Glemens Papa Vili.

Dìlecti filìì, salutem et apostolicatn

benedictìonem.

Pias cliristifìdelium socielates ad cha- •'•ansue ijuìus

con^litutiouis.

ritatis opera exercenda canonice instiln-

tas , ut in eorumdcm operum exercilio

magis confoveanlur, specialilius favoribus

et gratiis libenler prosequimur, prout in

Domino salubriter conspicimus expedire.

I 1. Proinde vcstram confraternitatem in.iuiiumiii.e-

ranai carrora-

specialis l'ratiae favore beni.^ne prosegui """ '" fi'sifJ-

volenles , ac vos et quendibet vestrum ^'""•"'''''^p^-
•

_
raseevt', itrac-

a quibusvis excommunicalionis , supen- via pavé ..iien-

. . . .. ... cornili.

sionis et interdlcti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa,

lalis , si quibus quomodolibet innodali

exislilis , ad elTectum [traesenlium dnm-

taxat consequendum liarum serie absol-